

# NML Udlejning ApS

Dalvangen 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 30 69 31 32

## Årsrapport

### 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

---

Thomas Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NML Udlejning ApS Dalvangen 4 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 30 69 31 32 Stiftet: 21. juni 2007 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Thomas Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Modervirksomhed</b>	TP Holding, Hjørring ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter udlejning af materiel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.317 t.kr. mod 2.232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.852 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.316.536</b>	<b>2.232</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.413.860	-1.149
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.902.676</b>	<b>1.083</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-527.704	-443
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.374.972</b>	<b>640</b>
Skat af årets resultat	-522.482	-151
<b>Årets resultat</b>	<b>1.852.490</b>	<b>489</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.852.490	489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.852.490</b>	<b>489</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.530.665	7.285
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.530.665</u>	<u>7.285</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.530.665</u></b>	<b><u>7.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.029	192
Andre tilgodehavender	0	44
Tilgodehavender i alt	<u>215.029</u>	<u>236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>215.029</u></b>	<b><u>236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.745.694</u></b>	<b><u>7.521</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.648.772	796
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.773.772</b>	<b>921</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	570.630	297
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>570.630</b>	<b>297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Leasingforpligtelser	5.950.506	3.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.950.506	3.009
Kortfristet del af langfristet gæld	1.452.020	557
Gæld til pengeinstitutter	958.535	1.973
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.910	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.104	239
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.454	224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	255
Selskabsskat	248.798	26
Anden gæld	26.965	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.450.786	3.294
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.401.292</b>	<b>6.303</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.745.694</b>	<b>7.521</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.927.430	4.283.817
<b>2. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	7.402.526	3.566
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.452.020	-557
	<b>5.950.506</b>	<b>3.009</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 959 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hjørring ApS, CVR-nr. 27 27 09 21, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 545 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
